
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  від 01 березня 2024 року                                                                                   № 5       
          

Про затвердження проєкту землеустрою щодо встановле-

ння (зміни) меж адміністративно - територіальних 

утворень селища Лоцкине Інгульської сільської ради 

Баштанського району Миколаївської області                                                                       
 

 Сімнадцята сесія 

восьмого 

скликання 

 

        Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміні-

стративно-територіальних утворень селища Лоцкине Інгульської сільської ради 

Баштанського району Миколаївської області та проєкту рішення районної ради 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно - територіальних утворень селища Лоцкине Інгульської сільської 

ради Баштанського району Миколаївської області»,  відповідно до листа Інгуль-

ської сільської ради від 01 лютого 2024 року №170, на підставі пункту 21 частини 

першої, частини другої  статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 46 Закону України 

від 22 травня 2003 року №858-ІV «Про землеустрій», частин другої і п'ятнадцятої 

статті 186 Земельного кодексу України від 25 жовтня 2001 року №2768-ІІІ, Закону 

України від 17 листопада 2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприєм-

ства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від 

01 березня 2024 року №4, районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

       Затвердити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміні-

стративно - територіальних утворень селища Лоцкине Інгульської сільської ради 

Баштанського району Миколаївської області. 

 

 

Голова районної ради                                                                Наталія ОЛІЙНИК ГАССА 

 

 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

